

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Petrovice - Kanalizace, vícepráce final Provedení protlaku z důvodu zachování stávajících vzrostlých stromů	JKSO	
		EČO	
		Místo	k.ú. Petrovice u Nového Města na Moravě
		IČO	DIČ
Objednatel	Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko	43383513	CZ43383513
Projektant	Ing. Josef Novotný, U Dvora 11, 586 01 Jihlava	32004401	
Zhotovitel	Společnost "Petrovice: AQUASYS - SPH stavby"		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
	Dne		CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky	6 161,36	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	16 231,05	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatní	0,00
6	Montáž	64 440,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	86 832,41	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 86 832,41																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 25%;">Základ daně</th> <th style="width: 45%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>86 832,41</td> <td>18 234,81</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>105 067,22</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	86 832,41	18 234,81	Cena s DPH			105 067,22
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	86 832,41	18 234,81														
Cena s DPH			105 067,22														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Petrovice - Kanalizace, ZL 02

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: Společnost "Petrovice: AQUASYS - SPH stavby"

Místo: k.ú. Petrovice u Nového Města na Moravě

Kód	Zakázka	Cena bez DPH
ZL 02	Protlačení potrubí pod stromy	86 832,41
Celkem		86 832,41

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Petrovice - Kanalizace, ZL 02

Objekt: Protlačení potrubí pod stromy

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: Společnost "Petrovice: AQUASYS - SPH stavby"

Místo: k.ú. Petrovice u Nového Města na Moravě

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

86 832,41

1 Zemní práce

77 836,95

34	R	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	10,000	62,70	627,00
35	R	115101301	Pohotovost čerpací soupravy	den	2,000	42,20	84,40
24	R	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	5,600	26,00	145,60

"start. a konc. jáma: "(3,5*4,0*0,2)*2

5,600

Součet

5,600

4	001	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	40,000	125,00	5 000,00
---	-----	-----------	--	----	--------	--------	----------

"start. a konc. jáma: "(2,0*4,0*2,5)*2

40,000

25	R	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	40,000	26,00	1 040,00
36	R	162201152	Vodorovné přemístění sypaniny do 50 m	m3	80,000	22,00	1 760,00
37	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	40,000	33,00	1 320,00
27	R	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	28,000	9,50	266,00
28	R	00572410	Směs travní parková II. mírná zátěž	kg	0,056	92,00	5,15

28*0,002

0,056

Součet

0,056

26	R	181301113R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2	m2	28,000	9,60	268,80
----	---	--------------	--	----	--------	------	--------

3,5*4*2

28,000

23	946	460310109	Řízený zemní protlak strojně v hornině tř 1 až 4 hloubky do 6 m vnějšího průměru do 400 mm, včetně dodávky ocelové trubky	m	24,000	2 685,00	64 440,00
10	R	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	40,000	72,00	2 880,00

4 Vodorovné konstrukce

1 500,00

29	271	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku	m3	2,000	750,00	1 500,00
----	-----	-----------	---	----	-------	--------	----------

2,0*4,0*0,25

2,000

Součet

2,000

5 Komunikace

6 741,00

30	221	584121108	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těžkého tl 40 mm plochy do 15 m2	m2	6,000	231,00	1 386,00
31	593	59381009	panel silniční 3,00x1,00x0,15m	kus	2,000	2 587,50	5 175,00
32	R	584121119	Demontáž silničních panelů	kus	2,000	90,00	180,00

998 Přesun hmot

754,46

33	271	998272201	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných otevřený výkop	t	2,741	275,25	754,46
----	-----	-----------	---	---	-------	--------	--------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

86 832,41